
© 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

TRANSPORTVAGN
TRANSPORTVOGN
KULJETUSVAUNU
TRANSPORTVOGN

500 kg

Biltema, Garnisonsgatan 26, 2nd FL, SE-254 66 Helsingborg. www.biltema.com



2© 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

TRANSPORTVAGN

SE NO

TRANSPORTVOGN

DELAR
1. Botten
2. Luftgummihjul x 4
3. Bakaxel
4. Framaxel
5. Dragarmshållare
6. Stödstag x 2
7. Dragarm
8. Låsmutter M18
9. Låsmutter M12
10. Låsmutter M8
11. Bult M10 x 55
12. Låsmutter M10
13. Bricka Ø16
14. Stift 3 x 30 mm
15. Bricka Ø10
16. Bult M8 x 60 mm
17. Bricka Ø12
18. Bricka Ø8
19. Bricka Ø18

MONTERING
Varning! Följ instruktionerna i manualen noggrant, 
annars kan det innebära risk för personskador och 
skador på produkten, eller skador på andra material 
i närheten.
1. Vänd botten (� aket) upp och ner så att ovansidan 

ligger mot marken. Montera framaxeln (A) och 
bakaxeln (B) på som visas i illustrationen, dra åt 
alla bultar (Figur 1).

2. Montera stödstagen på bakaxeln som visas i il-
lustrationen (Figur 2).

3. Montera hjulen (D) och dragarmshållaren (E) som 
visas i illustrationen (Figur 3).
OBS! Kontrollera att hjulen är korrekt monterade, 
luftenventilen på däcket ska peka utåt.

4. Montera dragarmen (F) i dragarmshållaren (Figur 4).
5. När allting är monterat och bultarna åtdragna 

vänder du på vagnen som är klar för användning 
(Figur 5).

DELER
1. Bunn
2. Luftgummihjul x 4
3. Bakaksel
4. Foraksel
5. Trekkstangholdere
6. Støttestag x 2
7. Trekkstang
8. Låsemutter M18
9. Låsemutter M12
10. Låsemutter M8
11. Bolt M10 x 55
12. Låsemutter M10
13. Skive Ø16
14. Stift 3 x 30 mm
15. Skive Ø10
16. Bolt M8 x 60 mm
17. Skive Ø12
18. Skive Ø8
19. Skive Ø18

MONTERING
Advarsel! Følg instruksjonene i bruksanvisningen for 
å unngå risiko for personskader og skader på pro-
duktet, eller skader på andre materialer i nærheten.
1. Snu bunnen (lasteplanet) opp ned, slik at oversi-

den ligger mot bakken. Monter forakselen (A) og 
bakakselen (B) som vist i illustrasjonen, og stram 
alle boltene (� gur 1).

2. Monter støttestagene på bakakselen som vist i 
illustrasjonen (� gur 2).

3. Monter hjulene (D) og trekkstangholderen (E) som 
vist i illustrasjonen (� gur 3).
OBS! Kontroller at hjulene er montert på riktig 
måte. Luftventilen på dekket skal peke utover.

4. Monter trekkstangen (F) i trekkstangholderen (� gur 4).
5. Når alt er montert og boltene strammet, snur du 

vognen, og da er den klar til bruk (� gur 5).



3 © 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

FI DK

KULJETUSVAUNU TRANSPORTVOGN

OSAT
1. Pohja
2. Ilmakumipyörä x 4
3. Taka-akseli
4. Etuakseli
5. Vetoaisanpidin
6. Tukitanko x 2
7. Vetoaisa
8. Lukkomutteri M18
9. Lukkomutteri M12
10. Lukkomutteri M8
11. Pultti M10 x 55
12. Lukkomutteri M10
13. Aluslevy Ø16
14. Sokka 3 x 30 mm
15. Aluslevy Ø10
16. Ruuvi M8 x 60 mm
17. Aluslevy Ø12
18. Aluslevy Ø8
19. Aluslevy Ø18

KOKOAMINEN
Varoitus! Käyttöohjeen ohjeita on noudatettava tar-
kasti, muutoin vaarana voi olla henkilö- ja tuotevahin-
koja tai lähellä olevien materiaalien vahingoittuminen.
1. Käännä pohja (taso) ylösalaisin, yläpuoli alustaan 

päin. Asenna etuakseli (A) ja taka-akseli (B) kuvan 
osoittamalla tavalla, ja kiristä kaikki pultit (kuva 1).

2. Asenna tukitangot taka-akseliin kuvan osoitta-
malla tavalla (kuva 2).

3. Asenna pyörät (D) ja vetovarren pidike (E) kuvan 
osoittamalla tavalla (kuva 3).
HUOM! Varmista, että asennat pyörät oikein: 
renkaan ilmaventtiilin tulee osoittaa ulospäin.

4. Asenna vetovarsi (F) vetovarren pidikkeeseen 
(kuva 4).

5. Kun kaikki osat on asennettu ja pultit kiristetty, 
käännä käyttövalmis vaunu pyörilleen (kuva 5).

DELE
1. Bund
2. Luftgummihjul x 4
3. Bagaksel
4. Foraksel
5. Drawarm holder
6. Støtteseler x 2
7. Træk arm
8. Låsemøtrik M18
9. Låsemøtrik M12
10. Låsemøtrik M8
11. Bolt M10 x 55
12. Låsemøtrik M10
13. Skive Ø16
14. Stifter 3 x 30 mm
15. Skive Ø10
16. Bolt M8 x 60 mm
17. Skive Ø12
18. Skive Ø8
19. Skive Ø18

MONTERING
Advarsel! Følg instruktionerne i manualen omhyg-
geligt, ellers kan der være risiko for personskade og 
beskadigelse af produktet eller beskadigelse af andre 
materialer i nærheden.
1. Vend bunden (� atbed) på hovedet, så oversiden er 

mod jorden. Monter forakslen (A) og bagakslen (B) 
på som vist på illustrationen, stram alle bolte (� gur 1).

2. Monter støttestiverne på bagakslen som vist på 
illustrationen (� gur 2).

3. Monter hjulene (D) og trækarmholderen (E) som 
vist på illustrationen (� gur 3).
OBS! Kontroller, at hjulene er monteret korrekt, 
luftventilen på dækket skal pege udad.

4. Sæt trækarmen (F) i trækarmholderen (� gur 4).
5. Når alt er samlet, og boltene strammet, skal du 

vende vognen, der er klar til brug (� gur 5).



4© 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

1 2

1x

1x 2x 3x 2x 2x 4x

4x 2x 3x 2x 1x

543

1x 1x

6 7

1x2x

4x

8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 19

3x

18

1x



5 © 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

4

A

B

8

9

3

C

18

10

17

16

16

1

2

19



6© 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

D

E

13

11

12

15

14

3

4

F

16

18
10



7 © 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196

5



8© 2024-06-17 Biltema Nordic Services AB

Art. 14-0196


